
令和７年度

長崎県立佐世保中央高等学校昼間部

日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 月曜日の授業　体育大会予備日

15 水 第２回部活動集会

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 ⑥心の教育（集団読書）

29 水 月曜日の授業

30 木

31 金

　第５回校内漢字テスト（１・２年） 14～24

　いじめ・悩みアンケート 28～

　すばらしいものにしましょう。

佐世保地区公立高等学校ＰＴＡ研修会 13:00

中央祭

　※１　休業日は除く

　スポーツの秋！　文化の秋！　体育大会 !!　中央祭 !!

備
　
　
考

第５回生徒会ミーティング

①～④授業　⑤⑥中央祭準備　第８回生徒会ミーティング

①～⑥中央祭準備　昼休み外出禁止

ベネッセ・駿台記述模試（３年次）

体育大会（雨天時は①②特別編成授業・③④練習等）

①～④授業（月③④⑤⑥の授業）　⑤⑥体育大会練習　第４回生徒会ミーティング

①②授業（金⑤⑥の授業）　③～⑥体育大会練習

①～⑥体育大会予行・練習等　体育大会衣装・容儀の確認（午後）

①～⑥体育大会設営・練習等

スポーツの日

行　　　　　　　事

秋季休業

振替休日（１０／１１分）

後期始業式　後期クラス役員・生徒会役員任命式　テスト返却
③～⑥体育大会 係打ち合わせ・結団式・練習等

①～④授業　⑤⑥体育大会練習　専門委員会

⑥進路希望調査・科目選択最終確認（１・２年次）

振替休日（１０／２６分）

第７回生徒会ミーティング

⑥中央祭準備　第６回生徒会ミーティング

中
央
祭
前

45
分
授
業

※１

10月行事予定


